N o me ha s ido'pos ib le ver n ingún ejemplar, 

PEDRO SAMPOL Y RPOLL. 

M E S D O C U M E N T S F A E N T S P E R 
LOS B E N E F I C I Á I S D E L E S C A P E L L E S D E L 

C A S T E L L R E Y A L 

( 1 3 6 3 — 1 3 6 2 ) 

I 

Que aumenta la renda anual de dits bene fias, 
ço es sinch lliures al rector y 1res liares a quincun 
deis allres. 

Nos Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valen-
cie, Majoricarum, Sardinie et Corcice, comesque 
Barchinone, Rossilionis et Ccritanie. Quia ex ve
ridica informatione a hdedignis habita nobis 
constat quod vos Guillermus Fortis, rector cape-
lie castri nostri civitatis Majoricarum, et alii quin
qué capellani qui obtinetis sex capellanías perpe
tuales ab illustribus predecessoribus nostris regi
bus Majoricarum in dicta capella constituías, de 
stipendis seu salariis subscriptis annualibus que 
recipitis ratione illarum capellaniarum non po-
testis comode in vobis necessariis providere, 
cujus provisionis deffectu in dicta capella aliqui-
bus preteritis temporibus divina officia cessave-
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runt . Propterea, cupientes super hiis ut convenit 
condecens remedium adhibere, hujus serie illis 
viginti quinqué libris Majoricarum quas vos dic-
tus rector percipitis annis singulis quinqué libris, 
et viginti duobus libris quas unusquisque alio-
rum dictorum quinqué presbiterorum annis sin
gulis recipiunt tres libras monete ejusdem, sci¬ 
licet cuilibet ipsorum, ducimus peraddendas, ita 
quod amodo vos dictus rector triginta libras et 
dicti quinqué capellani viginti quinqué libras 
unusquisque ipsorum, inclusis in ipsis stipendiis 
sive salariis que jam recipere consuevistis, annis 
singulis vos et successores vestri et dictorum 
quinqué capellanorum habeatis perpetuo et reci-
piatis ratione pretacta. Mandantes procuratoribus 
nostris regni Majoricarum quod dictas quinqué 
libras quas vobis dicto rectori, et tres libras quas 
unicuique dictorum quinqué capellanorum, addi-
mus ut prefertur, vobis ipsis consignent in et su
per illis septuaginta quinqué libris dicte monete 
quas Robertus de Pulcro vicino alias dictus Ber-
nardus Çagranada, et Robertus de Pulcro vicino 
alias dictus Franciscus Çagranada, fratres, cives 
Majoricarum, antequam utantur gratia per nos eis 
facta de vendendo et amortitzando de bonis eorum 
sedentibus seu redditibus que habent in civitate vel 
regno Majoricarum que a nobis minime tenean-
tur, ducentas libras prefate monete , teneantur 
emere et nostris dictis procuratoribus consignare 
de eorum propria pecunia, nobis et nostris suc-
cessoribus dandas annis singulis in perpetuum in 
civitate vel insula Majoricarum, réndales et per
petuales in nuda preceptione, prout in instru-
mentis publicis inde confectis per fidelem secre-
tarium nostrum Matheum Adriani in civitate 
Valentie, die quintadecima julii anni subscripti, 
nostreque magestatis sigillo munitis, continetur. 
In cujus rei testimonium presentem cartam nos-
tram fieri jussimus nostro pendentis sigillo mu-
nitam. Data Valentie die xxvj julii anno a nat ivi-
tate Domini M." CCC.° quinquagesimo tertio. 
Rex P.